АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря  2021 г. № 991

                                                      с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
администрации от 13.04.2018 года № 166

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» администрация муниципального  образования «Красноборский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 13.04.2018 года № 166 «Об утверждении перечня муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения», с изменениями от 24.05.2018 года № 225 (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Перечень муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (Приложение № 1 к постановлению) дополнить следующей мерой социальной поддержки:
	Наименование меры
	Наименование меры социальной защиты (поддержки) из классификатора
	Код меры социальной защиты (поддержки)
	Наименование категории получателей мер социальной защиты
	Источник финансирования меры социальной защиты (поддержки)
	Уровень нормативно-правового регулирования  меры социальной защиты (поддержки)

Обеспечение условий для развития кадрового потенциала муниципальных образовательных организаций в Архангельской области
	Целевая образовательная субсидия
	0605
	Студенты и аспиранты
	Средства бюджета субъекта Российской Федерации

Средства местного бюджета
	Субъект РФ

Орган местного самоуправления

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                        С.Д. Загрийчук